CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE
PORTARIA SMS - Nº 18, de 14 de novembro de 2013.

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei nº
6.547, de 02.06.91, que cria os Conselhos Locais de Saúde, nomeia os senhores e as senhoras
abaixo relacionados como membros dos Conselhos Locais de Saúde das Unidades de Saúde.

DISTRITO DE SAÚDE NOROESTE

1. CENTRO DE SAÚDE CAMPINA GRANDE
ELEIÇÃO REALIZADA EM 19/09/2013 MANDATO ATÉ 18/09/2015

1.1. USUÁRIOS
a) Titulares
Sebastião Severiano Luz
Tereza Costa Silva
João Paulino dos Santos
Edmundo Vicente da Silva'
b) Suplentes
Darcira Tomadon Camilo
Lindalva Maria Bento Silva
José Ferreira Irmão
Paulino de Campos

1.2. TRABALHADORES
a) Titulares
Liliane Maria de Oliveira
b) Suplentes
Marilete Batista Soares

1.3. GESTORES
a) Titulares
Marcia Gimenes da Silva Fernandes
b) Suplentes
Silvana W. Reis

DISTRITO DE SAÚDE SUL

1 . CENTRO DE SAÚDE VILA IPÊ
ELEIÇÃO REALIZADA EM 25/06/2013 MANDATO ATÉ 24/06/2015

1.1. USUÁRIOS
a) Titulares
Fabio Antonio Ferreira da Silva
Olinda Luiz Pinto
Antonio Roberto de Almeida
Armando Botta
b) Suplentes
Jair Macedo
Odair Darc Pereira
Valdemar Antunes

1.2. TRABALHADORES
a) Titulares
Milena da Silva
Vanessa Pereira de Souza
b) Suplentes
Patrícia Pereira de Souza

1.3. GESTORES
a) Titulares
Andrea Alexandra Muniz Bacic

CÁRMINO ANTÔNIO DE SOUZA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE